
ZARZĄDZENIE NR 272/10  

WÓJTA GMINY RACZKI  

z dnia 27 maja 2010 r.  

 

w sprawie informacji o wykonaniu budżetu gminy, kwocie wykorzystanych środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, zobowiązaniach, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4, dotacjach otrzymanych z budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego, dotacjach udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego, 

wykazie udzielonych poręczeń i gwarancji, wykazie osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnch

nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków i lub opłat udzielono ulg, odroczeń, 

umorzeń lub rozłożono na raty oraz wykazie osób prawnych i fizycznych, którym udzielono pomocy publicznej

w 2009 roku. 

 

Na podstawie art. 37 ust. 1, pkt. 2 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz.146) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Podać do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszenie 

na okres 14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki informację obejmującą: 

§ 2. Podanie do publicznej wiadomości wykazu, określonego w § 1 lit. f nie narusza przepisów o tajemnicy 

skarbowej.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na okres 14 dni.  

a) dane o wykonaniu budżetu Gminy Raczki za 2009 rok według poniższej tabeli: 

Wyszczególnienie Plan na 2009 r.  

w/g uchwały budżetowej

Wykonanie za 2009 r. Wskaźnik realizacji w %

a) Dochody ogółem, w tym: 14.354.826,00 14.256.221,26 99,31

- dochody bieżące 14.262.893,00 14.163.960,88 99,31

- dochody majątkowe 91.933,00 92.260,38 100,36

b) Wydatki ogółem, w tym: 16.324.835,00 15.816.204,92 96,88

- wydatki bieżące 12.435.638,00 12.006.843,47 96,55

- wydatki majątkowe 3.889.197,00 3.809.361,45 97,95

nadwyżka (+) / deficyt (-) -1.970.009,00 -1.559.983,66 79,19

c) Przychody, w tym: 2.498.952,00 2.246.008,89 89,88

- kredyt długoterminowy 2.167.943,00 1.925.000,00 88,79

- inne źródła - wolne środki 321.009,00 321.008,89 100,00

d) Rozchody, w tym: 528.943,00 528.942,09 100,00

- spłata pożyczki 10.000,00 10.000,00 100,00

- spłata kredytu 518.943,00 518.942,09 100,00

b) kwotę wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2: 

Gmina wykorzystała dotację ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na zadanie inwestycyjne pod 

nazwą: "Regulacja gospodarki wodno - ściekowej w Raczkach" zgodnie z umową z dnia 21.12.2009 r. 

o przyznaniu pomocy Nr 00043-6921-UM1000008/09 w ramach działania "Podstawowe usługi dla gospodarki 

i ludności wiejskiej" objętego PROW na lata 2007 - 2013 w kwocie - 1.275.764 zł, 

c) zobowiązania, o których mowa w art. 72 ust.1 pkt 4 ustawy: 

Zobowiązania wymagalne na dzień 31 grudnia 2009 roku w gminie nie wystąpiły,

d) kwoty dotacji otrzymanych z budżetu jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji udzielonych innym 

jednostkom samorządu terytorialnego: 

Gmina otrzymała następujące dotacje z budżetu jednostek samorządu terytorialnego: 

- na zadania zlecone z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku w następującym zakresie: 

● Administracji publicznej - 68.000,00 zł, 

● Rolnictwa i leśnictwa – 393.556,26 zł, 

● Pomocy społecznej – 1.998.046,59 zł.  

Ogółem otrzymano z PUW – 2.459.602,85 zł,  

- na zadania własne gminy z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w następującym zakresie: 

● Oświaty i wychowania – 26.232,64 zł, 

● Pomocy społecznej – 299.688,81 zł, 

● Edukacyjnej opieki wychowawczej – 93.515,64 zł.  

Ogółem gmina otrzymała z PUW na zadania własne gminy – 419.437,09 zł.  

Gmina otrzymała także dotację na realizację zadań zleconych przez Krajowe Biuro Wyborcze, Delegaturę 

w Suwałkach, które dotyczyły:  

● prowadzenia aktualnego rejestru wyborców w gminie – 984,00 zł,  

● przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego - 6.726,79 zł.  

Razem - 7.710,79 zł.  

Dodatkowo Gmina otrzymała dotacje:  

● z Urzędu Marszałkowskiego ze środków WFOGR - 40.000,00 zł,  

● z Funduszu Pracy - 39.063,40 zł.  

Razem - 79.063,40 zł. 

Gmina udzieliła dotacje następującym jednostkom samorządu terytorialnego:  

● Urzędowi Miejskiemu w Augustowie na dofinansowanie pobytu 2 dzieci, które korzystały z usług Przedszkola 

Niepublicznego Sióstr Urszulanek w Augustowie – 6.536,04 zł,  

● Komendzie Wojewódzkiej Policji w Białymstoku, Rejonowi Służbowemu Policji w Raczkach – na doposażenie 

w sprzęt oraz usługi remontowe na kwotę - 10.999,86 zł,  

● Powiatowi Suwalskiemu na wydatki bieżące w zakresie ochrony zdrowia – 6.000,00 zł, 

● Powiatowi Suwalskiemu na wydatki inwestycjne w zakresie drogownictwa - 200.000,00 zł, 

● Urzędowi Miejskiemu w Suwałkach, na wydatki Izby Wytrzeźwień w Suwałkach, za osoby przebywające 

z terenu naszej gminy – 1.991,00 zł, 

● Komendzie Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Suwałkach na dofinasowanie zadań ochrony p/poż. oraz 

poprawę funkcjonowania Krajowego Systemu Ratownictwa Gaśniczego - 25.000,00 zł.  

Ogółem udzielone dotacje wyniosły - 250.526,90 zł, 

e) wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji, z wymienieniem podmiotów, których gwarancje i poręczenia dotyczą:

Gmina w 2009 roku nie udzielała poręczeń i gwarancji, 

f) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym 

w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie 

przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia: 

Udzielone ulgi: 

Umorzenie zaległości podatkowych: 

Lp. Imię i nazwisko Kwota udzielonej ulgi Uwagi

1. Jurewicz Agnieszka 1.313,71 Ulga inwestycyjna

2. Ostrowski Tomasz 752,69 Ulga inwestycyjna

3. Hońko Marek 610,65 Ulga inwestycyjna

4. Król Jan 686,33 Ulga inwestycyjna

5. Czuper Michał 920,33 Ulga inwestycyjna

6. Barszczewski Jakub 1.665,74 Ulga inwestycyjna

7. Sidor Andrzej 683,59 Ulga inwestycyjna

8. Opanowski Jan 1.625,54 Ulga inwestycyjna

9. Siękowski Jan 1.536,37 Ulga inwestycyjna

10. Szturgulewski Leszek 1.874,63 Ulga inwestycyjna

11. Dobrzyń Marcin 848,55 Ulga inwestycyjna

12. Czuper Tomasz 1.663,02 Ulga inwestycyjna

13. Czuper Leszek 668,28 Ulga inwestycyjna

14. Iwaszko Adam 3.107,36 Ulga inwestycyjna

15. Karaś Aleksander 2.062,84 Ulga inwestycyjna

16. Jasinski Stanisław 1.034,57 Ulga inwestycyjna

17. Kłoczko Krzysztof 922,05 Ulga inwestycyjna

18. Sobolewski Stanisław 1.146,33 Ulga inwestycyjna

19. Ołdak Witold 1.143,19 Ulga inwestycyjna

20. Drażba Sławomir 1.307,95 Ulga inwestycyjna

21. Kopko Romuald 1.370,13 Ulga inwestycyjna

22. Kuczyński Ryszard 1.943,75 Ulga inwestycyjna

23. Sieńkowski Stanislaw 558,94 Ulga inwestycyjna

24. Anuszkiewicz Piotr 601,17 Ulga inwestycyjna

25. Drażba Jan 1.488,16 Ulga inwestycyjna

26. Więcko Wiesław 1.222,33 Ulga inwestycyjna

27. Gaździński Tomasz 951,29 Ulga inwestycyjna

28. Kotarski Andrzej 1.672,36 Ulga inwestycyjna

29. Szymański Andrzej 1.197,70 Ulga inwestycyjna

30. Karaś Leszek 995,83 Ulga inwestycyjna

31. Szyłak Tomasz 696,07 Ulga inwestycyjna

32. Bokuniewicz Sławomir 1.058,80 Ulga inwestycyjna

33. Karaś Heronim 551,55 Ulga inwestycyjna

34. Szymczyk Krzysztof 893,65 Ulga inwestycyjna

35. Kłoczko Tadeusz 1.065,09 Ulga inwestycyjna

36. Masłowska Bogusława 1.292,34 Ulga inwestycyjna

37. Drażba Grzegorz 1.225,96 Ulga inwestycyjna

38. Komorowski Edward 1.535,05 Ulga inwestycyjna

39. Karaś Stanisław 1.139,40 Ulga inwestycyjna

40. Szturgulewski Piotr 1.320,75 Ulga inwestycyjna

Lp. Imię i nazwisko Kwota umorzenia Uwagi

1. Zabłocki Artur 1.000,00 Ważny interes podatnika

g) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym

udzielono pomocy publicznej w zakresie umorzenia, ulg inwestycyjnych, kupna gruntów oraz rozłożenia na raty 

w 2009 r.: 

- Zabłocki Artur 

- Domel Renata 

- Buczyńska Zofia 

- Kujałowicz Marek  

- Sidor Andrzej 

- Drażba Sławomir 

- Ulko Bogdan 

- Wasilewski Anrzej  

- Górski Leszek 

- Ołów Henryk 

- Krzywicka Janina 

- Chmielewski Paweł 

- Laszkowski Grzegorz 

- Putra Jan. 

Wójt  

 

Roman Fiedorowicz 

 

ID: YKKQD-LAHGK-XZBFV-ZXJOL-HYEEJ. przyjety. Strona 1 / 4



ZARZĄDZENIE NR 272/10  

WÓJTA GMINY RACZKI  

z dnia 27 maja 2010 r.  

 

w sprawie informacji o wykonaniu budżetu gminy, kwocie wykorzystanych środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, zobowiązaniach, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4, dotacjach otrzymanych z budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego, dotacjach udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego, 

wykazie udzielonych poręczeń i gwarancji, wykazie osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnch

nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków i lub opłat udzielono ulg, odroczeń, 

umorzeń lub rozłożono na raty oraz wykazie osób prawnych i fizycznych, którym udzielono pomocy publicznej

w 2009 roku. 

 

Na podstawie art. 37 ust. 1, pkt. 2 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz.146) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Podać do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszenie 

na okres 14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki informację obejmującą: 

§ 2. Podanie do publicznej wiadomości wykazu, określonego w § 1 lit. f nie narusza przepisów o tajemnicy 

skarbowej.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na okres 14 dni.  

a) dane o wykonaniu budżetu Gminy Raczki za 2009 rok według poniższej tabeli: 

Wyszczególnienie Plan na 2009 r.  

w/g uchwały budżetowej

Wykonanie za 2009 r. Wskaźnik realizacji w %

a) Dochody ogółem, w tym: 14.354.826,00 14.256.221,26 99,31

- dochody bieżące 14.262.893,00 14.163.960,88 99,31

- dochody majątkowe 91.933,00 92.260,38 100,36

b) Wydatki ogółem, w tym: 16.324.835,00 15.816.204,92 96,88

- wydatki bieżące 12.435.638,00 12.006.843,47 96,55

- wydatki majątkowe 3.889.197,00 3.809.361,45 97,95

nadwyżka (+) / deficyt (-) -1.970.009,00 -1.559.983,66 79,19

c) Przychody, w tym: 2.498.952,00 2.246.008,89 89,88

- kredyt długoterminowy 2.167.943,00 1.925.000,00 88,79

- inne źródła - wolne środki 321.009,00 321.008,89 100,00

d) Rozchody, w tym: 528.943,00 528.942,09 100,00

- spłata pożyczki 10.000,00 10.000,00 100,00

- spłata kredytu 518.943,00 518.942,09 100,00

b) kwotę wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2: 

Gmina wykorzystała dotację ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na zadanie inwestycyjne pod 

nazwą: "Regulacja gospodarki wodno - ściekowej w Raczkach" zgodnie z umową z dnia 21.12.2009 r. 

o przyznaniu pomocy Nr 00043-6921-UM1000008/09 w ramach działania "Podstawowe usługi dla gospodarki 

i ludności wiejskiej" objętego PROW na lata 2007 - 2013 w kwocie - 1.275.764 zł, 

c) zobowiązania, o których mowa w art. 72 ust.1 pkt 4 ustawy: 

Zobowiązania wymagalne na dzień 31 grudnia 2009 roku w gminie nie wystąpiły,

d) kwoty dotacji otrzymanych z budżetu jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji udzielonych innym 

jednostkom samorządu terytorialnego: 

Gmina otrzymała następujące dotacje z budżetu jednostek samorządu terytorialnego: 

- na zadania zlecone z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku w następującym zakresie: 

● Administracji publicznej - 68.000,00 zł, 

● Rolnictwa i leśnictwa – 393.556,26 zł, 

● Pomocy społecznej – 1.998.046,59 zł.  

Ogółem otrzymano z PUW – 2.459.602,85 zł,  

- na zadania własne gminy z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w następującym zakresie: 

● Oświaty i wychowania – 26.232,64 zł, 

● Pomocy społecznej – 299.688,81 zł, 

● Edukacyjnej opieki wychowawczej – 93.515,64 zł.  

Ogółem gmina otrzymała z PUW na zadania własne gminy – 419.437,09 zł.  

Gmina otrzymała także dotację na realizację zadań zleconych przez Krajowe Biuro Wyborcze, Delegaturę 

w Suwałkach, które dotyczyły:  

● prowadzenia aktualnego rejestru wyborców w gminie – 984,00 zł,  

● przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego - 6.726,79 zł.  

Razem - 7.710,79 zł.  

Dodatkowo Gmina otrzymała dotacje:  

● z Urzędu Marszałkowskiego ze środków WFOGR - 40.000,00 zł,  

● z Funduszu Pracy - 39.063,40 zł.  

Razem - 79.063,40 zł. 

Gmina udzieliła dotacje następującym jednostkom samorządu terytorialnego:  

● Urzędowi Miejskiemu w Augustowie na dofinansowanie pobytu 2 dzieci, które korzystały z usług Przedszkola 

Niepublicznego Sióstr Urszulanek w Augustowie – 6.536,04 zł,  

● Komendzie Wojewódzkiej Policji w Białymstoku, Rejonowi Służbowemu Policji w Raczkach – na doposażenie 

w sprzęt oraz usługi remontowe na kwotę - 10.999,86 zł,  

● Powiatowi Suwalskiemu na wydatki bieżące w zakresie ochrony zdrowia – 6.000,00 zł, 

● Powiatowi Suwalskiemu na wydatki inwestycjne w zakresie drogownictwa - 200.000,00 zł, 

● Urzędowi Miejskiemu w Suwałkach, na wydatki Izby Wytrzeźwień w Suwałkach, za osoby przebywające 

z terenu naszej gminy – 1.991,00 zł, 

● Komendzie Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Suwałkach na dofinasowanie zadań ochrony p/poż. oraz 

poprawę funkcjonowania Krajowego Systemu Ratownictwa Gaśniczego - 25.000,00 zł.  

Ogółem udzielone dotacje wyniosły - 250.526,90 zł, 

e) wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji, z wymienieniem podmiotów, których gwarancje i poręczenia dotyczą:

Gmina w 2009 roku nie udzielała poręczeń i gwarancji, 

f) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym 

w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie 

przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia: 

Udzielone ulgi: 

Umorzenie zaległości podatkowych: 

Lp. Imię i nazwisko Kwota udzielonej ulgi Uwagi

1. Jurewicz Agnieszka 1.313,71 Ulga inwestycyjna

2. Ostrowski Tomasz 752,69 Ulga inwestycyjna

3. Hońko Marek 610,65 Ulga inwestycyjna

4. Król Jan 686,33 Ulga inwestycyjna

5. Czuper Michał 920,33 Ulga inwestycyjna

6. Barszczewski Jakub 1.665,74 Ulga inwestycyjna

7. Sidor Andrzej 683,59 Ulga inwestycyjna

8. Opanowski Jan 1.625,54 Ulga inwestycyjna

9. Siękowski Jan 1.536,37 Ulga inwestycyjna

10. Szturgulewski Leszek 1.874,63 Ulga inwestycyjna

11. Dobrzyń Marcin 848,55 Ulga inwestycyjna

12. Czuper Tomasz 1.663,02 Ulga inwestycyjna

13. Czuper Leszek 668,28 Ulga inwestycyjna

14. Iwaszko Adam 3.107,36 Ulga inwestycyjna

15. Karaś Aleksander 2.062,84 Ulga inwestycyjna

16. Jasinski Stanisław 1.034,57 Ulga inwestycyjna

17. Kłoczko Krzysztof 922,05 Ulga inwestycyjna

18. Sobolewski Stanisław 1.146,33 Ulga inwestycyjna

19. Ołdak Witold 1.143,19 Ulga inwestycyjna

20. Drażba Sławomir 1.307,95 Ulga inwestycyjna

21. Kopko Romuald 1.370,13 Ulga inwestycyjna

22. Kuczyński Ryszard 1.943,75 Ulga inwestycyjna

23. Sieńkowski Stanislaw 558,94 Ulga inwestycyjna

24. Anuszkiewicz Piotr 601,17 Ulga inwestycyjna

25. Drażba Jan 1.488,16 Ulga inwestycyjna

26. Więcko Wiesław 1.222,33 Ulga inwestycyjna

27. Gaździński Tomasz 951,29 Ulga inwestycyjna

28. Kotarski Andrzej 1.672,36 Ulga inwestycyjna

29. Szymański Andrzej 1.197,70 Ulga inwestycyjna

30. Karaś Leszek 995,83 Ulga inwestycyjna

31. Szyłak Tomasz 696,07 Ulga inwestycyjna

32. Bokuniewicz Sławomir 1.058,80 Ulga inwestycyjna

33. Karaś Heronim 551,55 Ulga inwestycyjna

34. Szymczyk Krzysztof 893,65 Ulga inwestycyjna

35. Kłoczko Tadeusz 1.065,09 Ulga inwestycyjna

36. Masłowska Bogusława 1.292,34 Ulga inwestycyjna

37. Drażba Grzegorz 1.225,96 Ulga inwestycyjna

38. Komorowski Edward 1.535,05 Ulga inwestycyjna

39. Karaś Stanisław 1.139,40 Ulga inwestycyjna

40. Szturgulewski Piotr 1.320,75 Ulga inwestycyjna

Lp. Imię i nazwisko Kwota umorzenia Uwagi

1. Zabłocki Artur 1.000,00 Ważny interes podatnika

g) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym

udzielono pomocy publicznej w zakresie umorzenia, ulg inwestycyjnych, kupna gruntów oraz rozłożenia na raty 

w 2009 r.: 

- Zabłocki Artur 

- Domel Renata 

- Buczyńska Zofia 

- Kujałowicz Marek  

- Sidor Andrzej 

- Drażba Sławomir 

- Ulko Bogdan 

- Wasilewski Anrzej  

- Górski Leszek 

- Ołów Henryk 

- Krzywicka Janina 

- Chmielewski Paweł 

- Laszkowski Grzegorz 

- Putra Jan. 

Wójt  

 

Roman Fiedorowicz 

 

ID: YKKQD-LAHGK-XZBFV-ZXJOL-HYEEJ. przyjety. Strona 2 / 4



ZARZĄDZENIE NR 272/10  

WÓJTA GMINY RACZKI  

z dnia 27 maja 2010 r.  

 

w sprawie informacji o wykonaniu budżetu gminy, kwocie wykorzystanych środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, zobowiązaniach, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4, dotacjach otrzymanych z budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego, dotacjach udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego, 

wykazie udzielonych poręczeń i gwarancji, wykazie osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnch

nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków i lub opłat udzielono ulg, odroczeń, 

umorzeń lub rozłożono na raty oraz wykazie osób prawnych i fizycznych, którym udzielono pomocy publicznej

w 2009 roku. 

 

Na podstawie art. 37 ust. 1, pkt. 2 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz.146) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Podać do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszenie 

na okres 14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki informację obejmującą: 

§ 2. Podanie do publicznej wiadomości wykazu, określonego w § 1 lit. f nie narusza przepisów o tajemnicy 

skarbowej.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na okres 14 dni.  

a) dane o wykonaniu budżetu Gminy Raczki za 2009 rok według poniższej tabeli: 

Wyszczególnienie Plan na 2009 r.  

w/g uchwały budżetowej

Wykonanie za 2009 r. Wskaźnik realizacji w %

a) Dochody ogółem, w tym: 14.354.826,00 14.256.221,26 99,31

- dochody bieżące 14.262.893,00 14.163.960,88 99,31

- dochody majątkowe 91.933,00 92.260,38 100,36

b) Wydatki ogółem, w tym: 16.324.835,00 15.816.204,92 96,88

- wydatki bieżące 12.435.638,00 12.006.843,47 96,55

- wydatki majątkowe 3.889.197,00 3.809.361,45 97,95

nadwyżka (+) / deficyt (-) -1.970.009,00 -1.559.983,66 79,19

c) Przychody, w tym: 2.498.952,00 2.246.008,89 89,88

- kredyt długoterminowy 2.167.943,00 1.925.000,00 88,79

- inne źródła - wolne środki 321.009,00 321.008,89 100,00

d) Rozchody, w tym: 528.943,00 528.942,09 100,00

- spłata pożyczki 10.000,00 10.000,00 100,00

- spłata kredytu 518.943,00 518.942,09 100,00

b) kwotę wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2: 

Gmina wykorzystała dotację ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na zadanie inwestycyjne pod 

nazwą: "Regulacja gospodarki wodno - ściekowej w Raczkach" zgodnie z umową z dnia 21.12.2009 r. 

o przyznaniu pomocy Nr 00043-6921-UM1000008/09 w ramach działania "Podstawowe usługi dla gospodarki 

i ludności wiejskiej" objętego PROW na lata 2007 - 2013 w kwocie - 1.275.764 zł, 

c) zobowiązania, o których mowa w art. 72 ust.1 pkt 4 ustawy: 

Zobowiązania wymagalne na dzień 31 grudnia 2009 roku w gminie nie wystąpiły,

d) kwoty dotacji otrzymanych z budżetu jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji udzielonych innym 

jednostkom samorządu terytorialnego: 

Gmina otrzymała następujące dotacje z budżetu jednostek samorządu terytorialnego: 

- na zadania zlecone z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku w następującym zakresie: 

● Administracji publicznej - 68.000,00 zł, 

● Rolnictwa i leśnictwa – 393.556,26 zł, 

● Pomocy społecznej – 1.998.046,59 zł.  

Ogółem otrzymano z PUW – 2.459.602,85 zł,  

- na zadania własne gminy z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w następującym zakresie: 

● Oświaty i wychowania – 26.232,64 zł, 

● Pomocy społecznej – 299.688,81 zł, 

● Edukacyjnej opieki wychowawczej – 93.515,64 zł.  

Ogółem gmina otrzymała z PUW na zadania własne gminy – 419.437,09 zł.  

Gmina otrzymała także dotację na realizację zadań zleconych przez Krajowe Biuro Wyborcze, Delegaturę 

w Suwałkach, które dotyczyły:  

● prowadzenia aktualnego rejestru wyborców w gminie – 984,00 zł,  

● przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego - 6.726,79 zł.  

Razem - 7.710,79 zł.  

Dodatkowo Gmina otrzymała dotacje:  

● z Urzędu Marszałkowskiego ze środków WFOGR - 40.000,00 zł,  

● z Funduszu Pracy - 39.063,40 zł.  

Razem - 79.063,40 zł. 

Gmina udzieliła dotacje następującym jednostkom samorządu terytorialnego:  

● Urzędowi Miejskiemu w Augustowie na dofinansowanie pobytu 2 dzieci, które korzystały z usług Przedszkola 

Niepublicznego Sióstr Urszulanek w Augustowie – 6.536,04 zł,  

● Komendzie Wojewódzkiej Policji w Białymstoku, Rejonowi Służbowemu Policji w Raczkach – na doposażenie 

w sprzęt oraz usługi remontowe na kwotę - 10.999,86 zł,  

● Powiatowi Suwalskiemu na wydatki bieżące w zakresie ochrony zdrowia – 6.000,00 zł, 

● Powiatowi Suwalskiemu na wydatki inwestycjne w zakresie drogownictwa - 200.000,00 zł, 

● Urzędowi Miejskiemu w Suwałkach, na wydatki Izby Wytrzeźwień w Suwałkach, za osoby przebywające 

z terenu naszej gminy – 1.991,00 zł, 

● Komendzie Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Suwałkach na dofinasowanie zadań ochrony p/poż. oraz 

poprawę funkcjonowania Krajowego Systemu Ratownictwa Gaśniczego - 25.000,00 zł.  

Ogółem udzielone dotacje wyniosły - 250.526,90 zł, 

e) wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji, z wymienieniem podmiotów, których gwarancje i poręczenia dotyczą:

Gmina w 2009 roku nie udzielała poręczeń i gwarancji, 

f) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym 

w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie 

przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia: 

Udzielone ulgi: 

Umorzenie zaległości podatkowych: 

Lp. Imię i nazwisko Kwota udzielonej ulgi Uwagi

1. Jurewicz Agnieszka 1.313,71 Ulga inwestycyjna

2. Ostrowski Tomasz 752,69 Ulga inwestycyjna

3. Hońko Marek 610,65 Ulga inwestycyjna

4. Król Jan 686,33 Ulga inwestycyjna

5. Czuper Michał 920,33 Ulga inwestycyjna

6. Barszczewski Jakub 1.665,74 Ulga inwestycyjna

7. Sidor Andrzej 683,59 Ulga inwestycyjna

8. Opanowski Jan 1.625,54 Ulga inwestycyjna

9. Siękowski Jan 1.536,37 Ulga inwestycyjna

10. Szturgulewski Leszek 1.874,63 Ulga inwestycyjna

11. Dobrzyń Marcin 848,55 Ulga inwestycyjna

12. Czuper Tomasz 1.663,02 Ulga inwestycyjna

13. Czuper Leszek 668,28 Ulga inwestycyjna

14. Iwaszko Adam 3.107,36 Ulga inwestycyjna

15. Karaś Aleksander 2.062,84 Ulga inwestycyjna

16. Jasinski Stanisław 1.034,57 Ulga inwestycyjna

17. Kłoczko Krzysztof 922,05 Ulga inwestycyjna

18. Sobolewski Stanisław 1.146,33 Ulga inwestycyjna

19. Ołdak Witold 1.143,19 Ulga inwestycyjna

20. Drażba Sławomir 1.307,95 Ulga inwestycyjna

21. Kopko Romuald 1.370,13 Ulga inwestycyjna

22. Kuczyński Ryszard 1.943,75 Ulga inwestycyjna

23. Sieńkowski Stanislaw 558,94 Ulga inwestycyjna

24. Anuszkiewicz Piotr 601,17 Ulga inwestycyjna

25. Drażba Jan 1.488,16 Ulga inwestycyjna

26. Więcko Wiesław 1.222,33 Ulga inwestycyjna

27. Gaździński Tomasz 951,29 Ulga inwestycyjna

28. Kotarski Andrzej 1.672,36 Ulga inwestycyjna

29. Szymański Andrzej 1.197,70 Ulga inwestycyjna

30. Karaś Leszek 995,83 Ulga inwestycyjna

31. Szyłak Tomasz 696,07 Ulga inwestycyjna

32. Bokuniewicz Sławomir 1.058,80 Ulga inwestycyjna

33. Karaś Heronim 551,55 Ulga inwestycyjna

34. Szymczyk Krzysztof 893,65 Ulga inwestycyjna

35. Kłoczko Tadeusz 1.065,09 Ulga inwestycyjna

36. Masłowska Bogusława 1.292,34 Ulga inwestycyjna

37. Drażba Grzegorz 1.225,96 Ulga inwestycyjna

38. Komorowski Edward 1.535,05 Ulga inwestycyjna

39. Karaś Stanisław 1.139,40 Ulga inwestycyjna

40. Szturgulewski Piotr 1.320,75 Ulga inwestycyjna

Lp. Imię i nazwisko Kwota umorzenia Uwagi

1. Zabłocki Artur 1.000,00 Ważny interes podatnika

g) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym

udzielono pomocy publicznej w zakresie umorzenia, ulg inwestycyjnych, kupna gruntów oraz rozłożenia na raty 

w 2009 r.: 

- Zabłocki Artur 

- Domel Renata 

- Buczyńska Zofia 

- Kujałowicz Marek  

- Sidor Andrzej 

- Drażba Sławomir 

- Ulko Bogdan 

- Wasilewski Anrzej  

- Górski Leszek 

- Ołów Henryk 

- Krzywicka Janina 

- Chmielewski Paweł 

- Laszkowski Grzegorz 

- Putra Jan. 

Wójt  

 

Roman Fiedorowicz 

 

ID: YKKQD-LAHGK-XZBFV-ZXJOL-HYEEJ. przyjety. Strona 3 / 4



ZARZĄDZENIE NR 272/10  

WÓJTA GMINY RACZKI  

z dnia 27 maja 2010 r.  

 

w sprawie informacji o wykonaniu budżetu gminy, kwocie wykorzystanych środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, zobowiązaniach, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4, dotacjach otrzymanych z budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego, dotacjach udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego, 

wykazie udzielonych poręczeń i gwarancji, wykazie osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnch

nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków i lub opłat udzielono ulg, odroczeń, 

umorzeń lub rozłożono na raty oraz wykazie osób prawnych i fizycznych, którym udzielono pomocy publicznej

w 2009 roku. 

 

Na podstawie art. 37 ust. 1, pkt. 2 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz.146) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Podać do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszenie 

na okres 14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki informację obejmującą: 

§ 2. Podanie do publicznej wiadomości wykazu, określonego w § 1 lit. f nie narusza przepisów o tajemnicy 

skarbowej.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na okres 14 dni.  

a) dane o wykonaniu budżetu Gminy Raczki za 2009 rok według poniższej tabeli: 

Wyszczególnienie Plan na 2009 r.  

w/g uchwały budżetowej

Wykonanie za 2009 r. Wskaźnik realizacji w %

a) Dochody ogółem, w tym: 14.354.826,00 14.256.221,26 99,31

- dochody bieżące 14.262.893,00 14.163.960,88 99,31

- dochody majątkowe 91.933,00 92.260,38 100,36

b) Wydatki ogółem, w tym: 16.324.835,00 15.816.204,92 96,88

- wydatki bieżące 12.435.638,00 12.006.843,47 96,55

- wydatki majątkowe 3.889.197,00 3.809.361,45 97,95

nadwyżka (+) / deficyt (-) -1.970.009,00 -1.559.983,66 79,19

c) Przychody, w tym: 2.498.952,00 2.246.008,89 89,88

- kredyt długoterminowy 2.167.943,00 1.925.000,00 88,79

- inne źródła - wolne środki 321.009,00 321.008,89 100,00

d) Rozchody, w tym: 528.943,00 528.942,09 100,00

- spłata pożyczki 10.000,00 10.000,00 100,00

- spłata kredytu 518.943,00 518.942,09 100,00

b) kwotę wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2: 

Gmina wykorzystała dotację ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na zadanie inwestycyjne pod 

nazwą: "Regulacja gospodarki wodno - ściekowej w Raczkach" zgodnie z umową z dnia 21.12.2009 r. 

o przyznaniu pomocy Nr 00043-6921-UM1000008/09 w ramach działania "Podstawowe usługi dla gospodarki 

i ludności wiejskiej" objętego PROW na lata 2007 - 2013 w kwocie - 1.275.764 zł, 

c) zobowiązania, o których mowa w art. 72 ust.1 pkt 4 ustawy: 

Zobowiązania wymagalne na dzień 31 grudnia 2009 roku w gminie nie wystąpiły,

d) kwoty dotacji otrzymanych z budżetu jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji udzielonych innym 

jednostkom samorządu terytorialnego: 

Gmina otrzymała następujące dotacje z budżetu jednostek samorządu terytorialnego: 

- na zadania zlecone z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku w następującym zakresie: 

● Administracji publicznej - 68.000,00 zł, 

● Rolnictwa i leśnictwa – 393.556,26 zł, 

● Pomocy społecznej – 1.998.046,59 zł.  

Ogółem otrzymano z PUW – 2.459.602,85 zł,  

- na zadania własne gminy z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w następującym zakresie: 

● Oświaty i wychowania – 26.232,64 zł, 

● Pomocy społecznej – 299.688,81 zł, 

● Edukacyjnej opieki wychowawczej – 93.515,64 zł.  

Ogółem gmina otrzymała z PUW na zadania własne gminy – 419.437,09 zł.  

Gmina otrzymała także dotację na realizację zadań zleconych przez Krajowe Biuro Wyborcze, Delegaturę 

w Suwałkach, które dotyczyły:  

● prowadzenia aktualnego rejestru wyborców w gminie – 984,00 zł,  

● przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego - 6.726,79 zł.  

Razem - 7.710,79 zł.  

Dodatkowo Gmina otrzymała dotacje:  

● z Urzędu Marszałkowskiego ze środków WFOGR - 40.000,00 zł,  

● z Funduszu Pracy - 39.063,40 zł.  

Razem - 79.063,40 zł. 

Gmina udzieliła dotacje następującym jednostkom samorządu terytorialnego:  

● Urzędowi Miejskiemu w Augustowie na dofinansowanie pobytu 2 dzieci, które korzystały z usług Przedszkola 

Niepublicznego Sióstr Urszulanek w Augustowie – 6.536,04 zł,  

● Komendzie Wojewódzkiej Policji w Białymstoku, Rejonowi Służbowemu Policji w Raczkach – na doposażenie 

w sprzęt oraz usługi remontowe na kwotę - 10.999,86 zł,  

● Powiatowi Suwalskiemu na wydatki bieżące w zakresie ochrony zdrowia – 6.000,00 zł, 

● Powiatowi Suwalskiemu na wydatki inwestycjne w zakresie drogownictwa - 200.000,00 zł, 

● Urzędowi Miejskiemu w Suwałkach, na wydatki Izby Wytrzeźwień w Suwałkach, za osoby przebywające 

z terenu naszej gminy – 1.991,00 zł, 

● Komendzie Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Suwałkach na dofinasowanie zadań ochrony p/poż. oraz 

poprawę funkcjonowania Krajowego Systemu Ratownictwa Gaśniczego - 25.000,00 zł.  

Ogółem udzielone dotacje wyniosły - 250.526,90 zł, 

e) wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji, z wymienieniem podmiotów, których gwarancje i poręczenia dotyczą:

Gmina w 2009 roku nie udzielała poręczeń i gwarancji, 

f) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym 

w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie 

przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia: 

Udzielone ulgi: 

Umorzenie zaległości podatkowych: 

Lp. Imię i nazwisko Kwota udzielonej ulgi Uwagi

1. Jurewicz Agnieszka 1.313,71 Ulga inwestycyjna

2. Ostrowski Tomasz 752,69 Ulga inwestycyjna

3. Hońko Marek 610,65 Ulga inwestycyjna

4. Król Jan 686,33 Ulga inwestycyjna

5. Czuper Michał 920,33 Ulga inwestycyjna

6. Barszczewski Jakub 1.665,74 Ulga inwestycyjna

7. Sidor Andrzej 683,59 Ulga inwestycyjna

8. Opanowski Jan 1.625,54 Ulga inwestycyjna

9. Siękowski Jan 1.536,37 Ulga inwestycyjna

10. Szturgulewski Leszek 1.874,63 Ulga inwestycyjna

11. Dobrzyń Marcin 848,55 Ulga inwestycyjna

12. Czuper Tomasz 1.663,02 Ulga inwestycyjna

13. Czuper Leszek 668,28 Ulga inwestycyjna

14. Iwaszko Adam 3.107,36 Ulga inwestycyjna

15. Karaś Aleksander 2.062,84 Ulga inwestycyjna

16. Jasinski Stanisław 1.034,57 Ulga inwestycyjna

17. Kłoczko Krzysztof 922,05 Ulga inwestycyjna

18. Sobolewski Stanisław 1.146,33 Ulga inwestycyjna

19. Ołdak Witold 1.143,19 Ulga inwestycyjna

20. Drażba Sławomir 1.307,95 Ulga inwestycyjna

21. Kopko Romuald 1.370,13 Ulga inwestycyjna

22. Kuczyński Ryszard 1.943,75 Ulga inwestycyjna

23. Sieńkowski Stanislaw 558,94 Ulga inwestycyjna

24. Anuszkiewicz Piotr 601,17 Ulga inwestycyjna

25. Drażba Jan 1.488,16 Ulga inwestycyjna

26. Więcko Wiesław 1.222,33 Ulga inwestycyjna

27. Gaździński Tomasz 951,29 Ulga inwestycyjna

28. Kotarski Andrzej 1.672,36 Ulga inwestycyjna

29. Szymański Andrzej 1.197,70 Ulga inwestycyjna

30. Karaś Leszek 995,83 Ulga inwestycyjna

31. Szyłak Tomasz 696,07 Ulga inwestycyjna

32. Bokuniewicz Sławomir 1.058,80 Ulga inwestycyjna

33. Karaś Heronim 551,55 Ulga inwestycyjna

34. Szymczyk Krzysztof 893,65 Ulga inwestycyjna

35. Kłoczko Tadeusz 1.065,09 Ulga inwestycyjna

36. Masłowska Bogusława 1.292,34 Ulga inwestycyjna

37. Drażba Grzegorz 1.225,96 Ulga inwestycyjna

38. Komorowski Edward 1.535,05 Ulga inwestycyjna

39. Karaś Stanisław 1.139,40 Ulga inwestycyjna

40. Szturgulewski Piotr 1.320,75 Ulga inwestycyjna

Lp. Imię i nazwisko Kwota umorzenia Uwagi

1. Zabłocki Artur 1.000,00 Ważny interes podatnika

g) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym

udzielono pomocy publicznej w zakresie umorzenia, ulg inwestycyjnych, kupna gruntów oraz rozłożenia na raty 

w 2009 r.: 

- Zabłocki Artur 

- Domel Renata 

- Buczyńska Zofia 

- Kujałowicz Marek  

- Sidor Andrzej 

- Drażba Sławomir 

- Ulko Bogdan 

- Wasilewski Anrzej  

- Górski Leszek 

- Ołów Henryk 

- Krzywicka Janina 

- Chmielewski Paweł 

- Laszkowski Grzegorz 

- Putra Jan. 

Wójt  

 

Roman Fiedorowicz 

 

ID: YKKQD-LAHGK-XZBFV-ZXJOL-HYEEJ. przyjety. Strona 4 / 4


